Ante ao exposto e ciente de que é uma homenagem das mais justas
acredito plenamente justificada a presente Moção de Aplauso.

,zk‘O's
401/4  4.°

N'4• •‘3,  •  4  -

Vereadora Dra. Ana Lúcia Menezes

Iturama/MG, 04 de Junho de 2018.

hopb_ 41`4,0

ad

45 c  CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

MOÇAO N° CM 24/2018
Excelentíssimo Senhor
LUIZ PAULO DIAS DE FREITAS
Presidente da Câmara Municipal
1TURAMA-MG

Senhor Presidente,

A Vereadora que esta subscreve, ouvido o Plenário, requer a
Vossa Excelência, que seja dirigida MOÇÃO DE APLAUSO E
RECONHECIMENTO ao Senhor VALDEMAR DOMINGUES DA
FONSECA, pelo trabalho realizado há mais de 14 anos como ajudante de
serviços gerais, fazendo parte do quadro de servidores da Prefeitura Municipal
de Iturama, onde executa suas funções com responsabilidade, dedicação e
competência.

JUSTIFICATIVA:

Com esta homenagem quero manifestar nosso
reconhecimento ao servidor municipal, por seu esforço, sua dedicação, sua
capacidade de trabalho e seu empenho na realização de suas funções, sempre
procurando dar o melhor de si em prol de sua cidade.

:3ria  para oficiar e arquivar.

Saia uasSees, 9.../....Q.Liddt

417
• 	acamai, 	'

Av. Prefeito Juca Pádua, 235 - telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000